

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สร.ถ.10167 บ้านลำโรง - บ้านหัวนา ตำบลสนม,น่านวน อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	90.000	758.84	68,295.60	1.3582	1,030.65	92,759.08
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,668.000	79.40	1,085,239.20	1.3582	107.84	1,473,971.88
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	13,668.000	26.50	362,202.00	1.3582	35.99	491,942.75
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

รัตนชัย สหวรรักษ์

24 พฤษภาคม 2567 14:32:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สร.ถ.10167 บ้านลำโรง - บ้านหัวนา ตำบลสนม,น่านวน อำเภอสันม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	13,668.000	278.76	3,810,091.68	1.3582	378.61	5,174,866.51
5	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	512.550	290.00	148,639.50	1.3582	393.87	201,882.16
6	4. Rumble Strips	ตร.ม.	54.600	460.00	25,116.00	1.3582	624.77	34,112.55
	5. งานป้ายจราจร							
7	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3582	6,356.37	19,069.12
8	5.2 ป้ายจราจร บ.3-บ.55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3582	3,816.54	3,816.54
9	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต.58-ต.60,ต75	ชุด	15.000	2,980.00	44,700.00	1.3582	4,047.43	60,711.54
	5.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
10	5.4.2 หลักกิโลเมตร(แบบติดแผ่นสะท้อนแสง)	หลัก	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3582	4,943.84	14,831.54
11	5.5 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	14.000	560.00	7,840.00	1.3582	760.59	10,648.28
รวมราคากลาง								7,578,611.95

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สร.ถ.10167 บ้านสำโรง - บ้านห้วยนา ตำบลสนม,น่านวน อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สร.ถ.10167 บ้านสำโรง - บ้านหัวนา ตำบลสนม,น่านวน อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สดุติ ธนาสุรีย์
(สดุติ ธนาสุรีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ชัย สหวรรักษ์
(รัตน์ชัย สหวรรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระยาง
(วิรัช จุ้ยกระยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตน์ชัย สหวรรักษ์

24 พฤษภาคม 2567